РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2021                            с.Южно - Александровка                         № 59 П

      Об отмене   постановления администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края от 23.11.2015 № 113П «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

  В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .  Отменить постановление администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края от 23.11.2015 № 113П «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Южанка» и размещению на официальном сайте Администрации Южно-Александровского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             С.В.Андреев